dotem in iam dicto vestro Fuldensi mo-
nasterio aliquam ditionem habere vel

auctoritatem, praeter nostram Apostoli-

cam Sedem, ita ut nisi ab abbate ipsius

monasterii fuerit invitatus, nec missarum

ibidem solemnia celebrare praesumat.

Porro dona, oblationes, ac décimas fide-

lium, quas usque modo posseditis, absque

ullius personae contrarietate eidem mo-
nasterio perpetuo firma esse sancimus:

interdicimus etiam ne faemina unquam
illuc ingredi praesumat, et ne quis unquam
placitum ibi habeat, vel in caeleris eitis

locis; nec servos, nec colonos, ad aliquod

servitium conslringat, nisi cui abbas ad

utilitatem suae necessitatis assensum prae-

buerit. Obeunte vero te, nunc eiusdem

loci abbate, nullus ibi qualibet surreptio-

nis astulia seu violenlia praeponatur, nisi

quem fratres communi consensu, aut fra-

trum pars consilii sanioris secundum

beati Benedicli regulam elegerint. Slatui-

mus autem, ut congruis temporibus no-

strae solicitudini ecclesiasiicae intimelur,

qualiter religio monastica inter fralrcs tuo

rcgimini commissos regulari habilu d i ri—

gatur, concordiaque convenienti ecclesia-

slico studio mancipelur; ne forte, quod

absit, subhuius privilegii obtenlu animus,

gressusque rectitudinis vostrae a norma

iusliliae aliquo modo retorquealur. Con-

cedimus etiam libi, fili carissime, pre-

dicare verbo Dei auctoritate nostra apo-

stolica; et ut tam tu quam successores tui

confinn.it ;

Mitram qnnriiu

annuluniqui*

concedit.
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ante aliosabbates Galliae seu Germaniae i
>»">»t'"" »«-

. ..... per caeteros

pnmatum, quem nactenus habuislis, in Germaniae, Gm-

omni loco conventuque obtineatis. Usum "H™
11""

Jùtl

quoque dalmaticae et sandaliorum in daimaucao, .»-.

1
-. » . !• o J* sandaliorum

missarum solemnns ex Apostolicae Sedis

benignitate, secundum quod in anteces-

sorum nostrorum privilegiis continelur,

dilectioni luae concedimus; et ob maio-

rem familiaritatis praerogativam, quam in

Romana Ecclesia nostro tempore consequi

meruisti, licentiam liti mitra et annulo

libi tuisque successoribus nihilominus

impertimur. Abbas vero, non nisi a nostra

Sede benedicatur, a qua benedici debet;

et si in aliquo crimine accusatus fuerit,

eiusdem tantummodo Romanae Sedis iu-

dicium exequatur. Illud insuper genera-

liter addendum esse dignum duximus, ut Poniincia, n-

quicquid auctoritate praedecessorum no- gJ*^ta
p
i^

!

c

C

t~

strorum regum vel imperatorum ipsi Ful-

densi coenobio certum est fuisse conces-